
VIIKKOKIRJE TO 30.1.2025 KLO 12.00 

 

YKKÖSTEN JA KAKKOSTEN ESIVALINNAT  

Lyseon ensimmäisen ja toisen vuosikurssin opiskelijat sekä jatkavat abit tekevät ensi 
lukuvuoden alustavat opintojaksovalinnat helmikuussa viikoilla 7-8 (13.2. - 
20.2.2025). Ykkösten ja jatkavien abien esivalinnat ja opo-tunnit pidetään 
perusryhmäkohtaisesti erillisen aikataulun mukaan. Tarkempi aikataulu ja ohjeet 
esivalintojen tekemiseen julkaistaan ensi viikon RO-tuokiolla. Kakkoset tekevät 
esivalinnat OP02-oppitunneilla viikolla 8. 

 

HILJAINEN TYÖSKENTELYTILA 

Luokka 251 on varattu erityisesti abiturienteille työskentelytilaksi  5. jaksossa, mutta 
muutkin työskentelyrauhaa kaipaavat voivat mennä sinne. Luokassa ei siis saa 
jutella. Huom. älkää sulkeko ovea perässänne, koska siinä on sähkölukitus ja jonkun 
opettajan pitää tulla se sitten avaamaan. 

Hyppytuntilaisten kannattaa muistaa, että myös kirjastossa ja hiljaisessa tilassa 
työskennellään, joten meluamista kannattaa välttää.  

 

ABIEN PÄÄTTÖKYSELY 

Abiturientti, ellet ole jo vastannut päättökyselyyn, vastaa tänään tai viimeistään 
huomenna 31.1. Palaute on tärkeää, jotta voimme parantaa koulun toimintaa. Kysely 
löytyy Wilmasta kohdasta Kyselyt. 

 

MUUTOKSIA OPISKELIJOIDEN TUKIIN TÄMÄN VUODEN AIKANA 

Kelan kuntoutustuen, työkyvyttömyyseläkkeen, kuntoutusrahojen ja 
sairauspäivärahojen alaikärajat nousevat 16 vuodesta 18 vuoteen vuoden 2025 
alusta. Oppivelvollisuutensa keskeyttäneillä 17-vuotiailla ei ole myöskään enää 
oikeutta työttömyystukeen. 

Opintorahaan ei tehdä indeksikorotusta ja sen määrä pysyy ennallaan. 



Opiskelijat siirtyvät yleisen asumistuen piiristä opintotuen asumislisän saajiksi 
1.8.2025 alkaen. Opiskelija voi saada asumislisää, jos hänellä on oikeus 
opintotukeen ja hän asuu vuokralla tai asumisoikeusasunnossa. 

 

TALOUSGURU-KILPAILUN LYSEON PALKINTOJEN JAKO 

Ryhmäohjaaja jakaa palkintostipendit ryhmänsä seuraaville opiskelijoille: 

Alex Andersin LL23a 125 € 
Topias Hanni LL23a 100 € 
Aaro Lounela LL23c 75 € 
Jemina Nikkanen LL22d 125 € 
Aino Kapanen LL22e 75 € 

Onnittelut menestyneille. Ensi vuonna on taas uusi kisa. 

 

MUUT ASIAT 

Nostathan oman tuolisi ruokailun päätteeksi, kiitos! 

 
Oikein mukavaa viikkoa kaikille seuraavaan ryhmänohjaukseen asti! 


